
Uchwała nr 23/IV/24                                                                                                           

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                                                                        

z dnia 16 listopada 2024r. 

w sprawie organizacji przez Młodzieżowy Sejmik wydarzenia pn.: 

Kongresferencja “Od idei do działania” - Świętokrzyski zjazd szkolnych liderów. 

 

Na podstawie § 8 ust. 2 pkt 5 oraz 7 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r. poz. 1268) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego wyraża wolę zorganizowania 

wydarzenia pod nazwą “Od idei do działania” - Świętokrzyski zjazd szkolnych liderów, które 

skierowane jest do młodzieży z terenu województwa świętokrzyskiego zaangażowanej  

w działalność samorządu szkolnego. Spotkanie będzie miało walor edukacyjny i integracyjny, 

skierowany na wsparcie i inspirację uczestników, poprzez wymianę dobrych praktyk oraz 

pozyskanie nowej wiedzy i umiejętności. 

§ 2. 

Organizację wydarzenia powierza się Komisji Edukacji i Rozwoju, która na miesiąc przed 

terminem wydarzenia przedstawi szczegółową informację dotyczącą stanu przygotowania 

przedsięwzięcia. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

Młodzieżowego Sejmiku 

 

Amelia Rudnicka 


